Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по экологии, природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

О проекте федерального закона № 150872-7 «О внесении

изменений в статью 14 Федерального закона «Об экологической

экспертизе» (в части устранения внутренних противоречий)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 150872-7 «О внесении

изменений в статью 14 Федерального закона «Об экологической экспертизе»

(в части устранения внутренних противоречий).

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для

включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики

Татарстан.

Председатель Комитета

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 О проекте федерального закона № 150872-7 «О внесении

изменений в статью 14 Федерального закона «Об

экологической экспертизе» (в части устранения внутренних

противоречий)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 150872-7 «О внесении

изменений в статью 14 Федерального закона «Об экологической экспертизе»

(в части устранения внутренних противоречий).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета   Республики   Татарстан

____________________№_____________

На №______________________________

Заместителю председателя

Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан

по экологии,

природопользованию,

агропромышленной и

продовольственной политике

             Р.Р. ГАЙЗАТУЛЛИНУ

                                        Уважаемый Ринат Рауфович!

Министерство экологии и природных ресурсов Республики Татарстан,

рассмотрев проект федерального закона № 150872-7 «О внесении

изменений в статью 14 Федерального закона «Об экологической

экспертизе» (в части устранения внутренних противоречий), считает

возможным поддержать данную законодательную инициативу.

Министр                                                                                             Ф.С. Абдулганиев

Документ создан в электронной форме. № 4908/08 от 07.06.2017. Исполнитель: Небольсина А.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.06.2017 16:35

	1_Постком
	2_ПГС проект
	3_Заключение Минэкологии
	4_31.05.2017_6214_Volodin V.V._Muhametshin F.H